
Hyvä Tilastokeskuksen ystävä tai asiakas!

Vuosi on käynnistynyt siitä mihin edellinen päättyi. Valtiontalouden säästöt 
puhututtavat niin julkisuudessa kuin virastojen sisälläkin. Tilastokeskuksessa 
pyrimme takaamaan yhteiskunnan luotettavan ja laadukkaan tietotuotannon 
säästöistä huolimatta tulevaisuudessakin.

Me emme aio voivotella, vaan haemme vauhdilla ratkaisuja, joilla selviämme 
tärkeästä yhteiskunnallisesta tehtävästämme, vaikka rahoituksemme supistuu 
merkittävästi. Ensisijainen suunnitelmamme on sisäisten tietovirtojemme 
tehostaminen, keskittäminen ja aikaa myöden automatisointi tekoälyn voimin. 
Tätä kokonaisuutta johdetaan hallitusti strategisen muutosohjelman avulla. 
Johto ja henkilöstä sitoutunut muutokseen vahvasti.

Lisäksi pyrimme löytämään uutta budjetin ulkopuolista rahoitusta yhteis
kunnallisesti merkittävänä pidetylle tiedolle. Esimerkiksi naapuri maassamme 
Ruotsissa tilastotoiminnan kustannukset on osin jaettu hallinnonaloille. 
Voimmeko yrittää samaa?

Kolmanneksi pyrimme tuomaan yhteiskunnan tietovarallisuuteen liittyvää 
osaamistamme yhteiskunnan hyödyksi entistä paremmin. Tämä on tehtävissä 
maksullista toimintaa kasvattamalla. Ehkä oletkin huomannut yrityksille 
suunnattua markkinointiamme?

Myllerryksestä huolimatta katsomme kevääseen toiveikkain mielin. 
Luotettavaa tietoa todella tarvitaan tässä ajassa ja yhteistyössä saamme 
sen tuotettua tulevaisuudessakin. Asiakkaiden ja henkilöstön tyytyväisyyttä 
mittaavat indikaattorimme ovat parantuneet trendinomaisesti ja tunnelma 
Tilastokeskuksessa on hyvä. Haasteet eivät onneksi näytä lamauttavan väkeä, 
vaan tarmoa löytyy.

Markus

Rekisteritutkimusta edistetään uudella hankkeella
Tilastokeskus on mukana Suomen Akatemian rahoittamassa FIREhankkeessa. 
Helmikuun lopulla käynnistyvä hanke parantaa rekisteritutkimuksen edelly
tyk siä Suomessa. Hanketta johtaa Turun yliopisto ja siinä ovat mukana Tilasto
keskuksen lisäksi Aalto yliopisto, Helsingin yliopisto, Tampereen yliopisto, Jyväs
kylän yliopisto, ItäSuomen yliopisto ja Valtion taloudellinen tutkimuslaitos VATT.

Lue lisää rekisteritutkimuksesta

Tilastotuotannon muutokset näkyvät tilasto-ohjelmassa
Tilastoohjelma kokoaa yhteen Suomen tilastotuotannon vuoden 2025 muutokset 
ja uudistukset sekä pidemmän aikavälin tärkeimmät kehittämistoimet. Julkisen 
talouden tasapainottaminen ja siitä aiheutuvat säästötavoitteet vaikuttavat 
lähivuosina tapaan tehdä tilastoja ja jonkin verran myös tilastotarjontaan.

Tutustu tilastoohjelmaan

Suomalaiset luottavat Tilastokeskukseen
Suomalaiset tuntevat erittäin hyvin Tilastokeskuksen ja kokevat tuottamamme 
tiedon luotettavaksi. Selvä enemmistö suomalaisista pitää Tilastokeskusta 
tarpeellisena koko yhteiskunnan kannalta. Tämä selviää Taloustutkimuksen 
tuottamasta  yrityskuvatutkimuksesta.

Lue lisää yrityskuvatutkimuksesta

Save the date 15.5.

Tilastoareena järjestetään hybriditilaisuutena torstaina 15.5. Merkitse aika jo 
kalenteriisi. Tarkempi ohjelma ja kutsu julkaistaan lähiaikoina.

Tutustu Paavon tietoihin

Postinumeroalueittaisen palvelumme tiedot on taas päivitetty uusimman 
aluejaon mukaisiksi.

Tutustu Paavoon

Tutki julkistamiskalenteria

Kalenteri sisältää vuonna 2025 julkaistavat tiedotteet, katsaukset ja 
tietokantajulkistukset.

Tutustu kalenteriin
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